天府新区信息职业学院
天信经管〔2025〕01 号

经济管理学院关于 2025 年职称评审结果公示的通知

我院于2025年 10月 15日至 2025年 10月 16日开展了为期两天

的职称评审工作，工作取得圆满结束。本着依据公开、公平和公正原

则，严格按照天府新区信息职业学院 58 号文件要求，由本人申请，

本学院组织填报会议指导后，严格进行职称评审资料核查，现将经济

管理学院 2025 年职称申报审核的结果进行公示。

公示为期三天，对公示有异议者，请在三天内进行反映。

反映地点：2 教 310 王航鹰院长办公室

联系电话：18980509048

特此公示。

经济管理学院

2025 年 10 月 16 日